מכאן הערר בו עותר העורר לשחרורו לחלופת מעצר בתנאים מגבילים בטרם קבלת תסקיר שירות המבחן. לטענת העורר אין נשקפת ממנו מסוכנות שלא ניתן לאיינה בחלופה גם בשלב זה, בהדגישו את עברו הפלילי הנקי ואת גילו הצעיר - בן 14 שנים וחודש - ובציינו כי חודש ימים בלבד הפריד בינו ובין שחרורו לאלתר לפי הוראות חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971.

4. המשיבה סבורה מצידה כי דין הערר להידחות משום שמדובר בהשגה על "החלטת ביניים" של בית המשפט קמא ולא על החלטה אופרטיבית וסופית. בהקשר זה מפנה המשיבה לבש"פ 478/12 אל אעסם נ' מדינת ישראל (23.1.2012) [מצ"ב] שם נקבע לשיטתה כי ערר על החלטת ביניים יתאפשר אך במקרים חריגים ומיוחדים, שהמקרה דנן אינו נמנה עמם.